令和４年３月９日

受検生 各位

和歌山県立新宮高等学校

校 長   東  啓史

合格者実力テストについて

 合格者実力テスト（国語・数学・英語の３教科）を下記のとおり実施します。

記

 １ 対象者 合格者

 ２ 日 時 令和４年３月１８日（金）９時～１１時５０分

        ※ ８時３０分までに下記の検査室に集合してください。

       諸注意 ８：３０～ ８：５０（２０分）

       国語  ８：５０～ ９：５０（６０分）

       数学 １０：００～１１：００（６０分）

       英語 １１：１０～１２：２０（７０分）

 ３ 場 所 本校２棟２階教室

 ４ 諸連絡

 （１）筆記用具を持参してください。

    なお、解答方法は、マークシート形式です。ＨＢ程度の鉛筆を用意してください。

 （２）受検する検査室は、当日指示します。

 （３）室内履き及び靴を入れるビニール袋等を持参してください。

 （４）校内でのマスク着用及び検査室入口での手指消毒の徹底をお願いします。

 （５）当日、発熱症状等による欠席の場合、新宮高校に電話連絡を必ずしてください。

    なお、連絡時に受験番号、氏名、欠席理由をお知らせください。

    TEL：０７３５－２２－８１０１（時間帯 ８：００～８：３０）

西側

３階

２階

１階

講５ ２－１ ２－２ ２－３ 階

段

ト

イ

レ

社会 講６ ２－４ ２－５ 予備

教室３
階

段

生支 東側

講３

第１

検査室

３年１組

第２

検査室

３－２

第３

検査室

３年３組

第４

検査室

階

段

ト

イ

レ

国語 講義室４

第５

検査室

３－４

第６

検査室

３年５組

第７

検査室

予備

教室２
階

段

視２

講１ １年１組 １－２ １年３組 階

段

ト

イ

レ

数学 講義室２ １－４ １－５ 予備

教室１
階

段

下足室